
 

 

UCHWAŁA Nr 57 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół  

i placówek, dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 755) oraz § 4 ust. 5 pkt 1 uchwały Nr XLI/295/2018 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Turecki (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 7816, z 2021 r. poz. 5619 oraz z 2022 r. poz. 7132) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół  

i placówek, dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym, na okres od dnia  

1 września 2024 r. do dnia 28 lutego 2025 r., zgodnie z poniższym: 

1) Danuta Szczepanik – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki  

w Turku – 45 % wynagrodzenia zasadniczego, 

2) Aneta Kurzawa – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra 

Kaliskiego w Turku – 45 % wynagrodzenia zasadniczego, 

3) Elżbieta Karwacka – Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich –

45 % wynagrodzenia zasadniczego, 

4) Sławomir Kosobudzki – Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku – 35 % wynagrodzenia zasadniczego, 

5) Barbara Piąstka-Dopieralska – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Turku – 45 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
 

Starosta – Jan Smak   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski  /-/ 

 

Członek Zarządu – Eugenia Paterkiewicz    /-/ 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki     /-/ 

 

                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka        /-/ 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 57 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół  

i placówek, dla których Powiat Turecki jest organem prowadzącym 

 

  

 

Zgodnie z § 4 ust. 5 pkt 1 uchwały Nr XLI/295/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia  

9 lipca 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Turecki dodatek motywacyjny w wysokości od 5% 

do 50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, któremu przyznaje się dodatek, dla 

dyrektora szkoły ustala i przyznaje Zarząd Powiatu Tureckiego. Dodatek motywacyjny 

przyznaje się na okres nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy niż jeden rok szkolny.  

W ocenie Zarządu Powiatu osoby wymienione w uchwale spełniają kryteria określone  

w § 4 ust. 1 regulaminu wynagradzania nauczycieli. Zarząd Powiatu decydując o wysokości 

dodatku motywacyjnego dla dyrektorów w szczególny sposób wziął pod uwagę prawidłowość 

i gospodarność w wykorzystaniu środków określonych w planie finansowym szkoły, wysokie 

efekty w pracy dydaktycznej i wychowawczej, w tym zdawalność egzaminów zewnętrznych 

oraz przystępowalność do tych egzaminów, a także dbałość o klimat wychowawczy szkoły  

i jej obecność w środowisku lokalnym. 

        Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


